


Edição 994 | Ano 5
08 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012-2022-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2022-PE- REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZNULAA60-S169WZEQ-ICUIUNTH-RFPFICIC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 012-2022 – Objetivando Contratação de empresa para o
fornecimento de peixes, destinados as famílias consideradas carentes que residem no
município de Rio Real, durante o período da semana santa. Abertura 29/03/2022 às 09:00
horas, os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do site
www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Maiores informações. Tel.75
3426-1320. Rio Real -BA, 08 de março de 2022. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 994 | Ano 5
08 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012-2022-PP

Certificação Digital: ZNULAA60-S169WZEQ-ICUIUNTH-RFPFICIC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2022-PE- 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 003-2022-PE-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de material esportivo para manutenção das atividades do Departamento 
de Esporte e Lazer da Secretaria Municipal de Educação deste Município de Rio 
Real/ Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, 
e o que consta no referido processo, em favor das empresas: RICARDO MARQUES 
ALVES - ME – CNPJ: 15.053.338/0001-89, vencedora dos Lotes 01, 04, 05 e 06 
com o valor de R$ 83.645,00 (oitenta e três mil seiscentos e quarenta e cinco reais), 
TECBOL LTDA - CNPJ: 27.183.604/0001-77, vencedora do Lote 02 com o valor de 
R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais) e COMERCIAL LEITE DE CALCADOS 
EIRELI – CNPJ: 33.881.871/0001-10, vencedora do Lote 03 com o valor de R$ 
15.590,00 (quinze mil, quinhentos e noventa reais). Rio Real/BA, 08 de março de 
2022, Antônio Alves dos Santos - Prefeito. 

 

Edição 994 | Ano 5
08 de março de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2022-PE- REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: ZNULAA60-S169WZEQ-ICUIUNTH-RFPFICIC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012-2022-PP

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2022-PE- REGISTRO DE PREÇOS


		2022-03-08T16:30:58-0300




